



Targowy wrzesień w EXPO Kraków

2023-10-11

Tegoroczny wrzesień w Międzynarodowym Centrum Targowo-Kongresowym EXPO Kraków obfitował w ekscytujące wydarzenia, w których łącznie udział wzięło kilkadziesiąt tysięcy uczestników, m.in. przedsiębiorcy szukający nowych rozwiązań dla swoich firm, miłośnicy motoryzacji oraz zwiedzający, którzy przybyli w celu poznania nowych, designerskich rozwiązań.

Powakacyjny sezon targowy rozpoczęto od 3. edycji TUNING SHOW EXPO. W weekend 9-10 września EXPO Kraków zamieniło się w wielki garaż pełen prawdziwych motoryzacyjnych perełek. Zaprezentowano ponad 200 dopracowanych w najdrobniejszych szczegółach projektów tuningowych i motorsportowych. Dzięki pokazom, spotkaniom ze sportowcami, YouTuberami i TikTokerami oraz wielu atrakcjom dodatkowym impreza odniosła niepodważalny frekwencyjny sukces – EXPO Kraków odwiedziło ponad 13 000 miłośników motoryzacji.

W drugiej części września EXPO Kraków na dwa dni stało się jednym z najbardziej designerskich i kreatywnych punktów w mieście. Po wielu miesiącach przygotowań na krakowską scenę targową wkroczył nowy event, Międzynarodowe Targi Architektury Wnętrz – Krakow International Interior & Architecture Fair KIAF. Zaproszono ponad 100 firm reprezentujących różne sektory branży architektury wnętrz, od materiałów wykończeniowych i wyposażenia, poprzez inteligentne domy, aż po usługi dla architektów. Dwudniowy program szkoleniowy był pełen cenionych wykładowców oraz warsztatów, prelekcji i paneli dyskusyjnych. W tym samym czasie po raz pierwszy w EXPO Kraków odbyła się 15. edycja Międzynarodowych Targów Opakowań Packaging Innovations. Jubileuszowa edycja przyniosła ze sobą wiele zmian: nowoczesną przestrzeń wystawienniczą, nowe strefy tematyczne, dużą grupę nowych wystawców i przede wszystkim nowe możliwości związane ze zmianą lokalizacji z Warszawy na Kraków. Organizatorzy przenosząc imprezę ze stolicy chcieli stworzyć w Krakowie komfortową, nowoczesną przestrzeń sprzyjającą nawiązywaniu kontaktów, zdobyciu wiedzy i otwarciu się na przedstawicieli branży z Czech, Słowacji, Węgier czy Ukrainy.

Ponadto we wrześniu EXPO Kraków było gospodarzem kilku imprez zewnętrznych. Odbywały się tu się zarówno prywatne bankiety, jak i targi. Podczas Exotic Fest targi odwiedzili miłośnicy owadów, jaszczurek, węży oraz wielu innych egzotycznych zwierząt i roślin. Miesiąc zakończył się ostatnią, tegoroczną edycją Targów Mieszkań i Domów.